
MĚSTO RAJHRAD 
ROZHLASEM – T17/2016 
Z Rubriky: Inzerce 
 

Masna Tuček Musilová – akce týdne 17/2016 
Prodejna masa, teplých jídel a zabijačkových specialit Tuček-Musilová, Masarykova 124, Rajhrad 
v tomto týdnu nabízí v akci  (ÚTERÝ – PÁTEK): 
vepřovou kýtu za 79,-Kč/kg, původ ČR 
Otevřeno všední dny 6.30 – 16.00 hod. 

prodej – ovocné dřeviny – 27.4.2016 
Kohaplant, spol. s r.o. – prodejce ovocných dřevin 
ve středu 27.4. 9.20 – 9.40 hod. na Městečku – U KAŠNY uskuteční prodej ovocných stromků: 

– jabloně, broskvoně, slivoně, hrušně, meruně, višně, lísky, třešně srdcovky, nektarinky, 
RYBÍZ červený, bílý a černý (osvědčené odrůdy vynikající chuti, nenáročné pěstování 
ANGREŠT bílý a červený- odolné proti padlí, réva stolní, maliny, Amelanchier 
borůvky, ostružiny, zimolez, aktinidie kiwi – mrazu odolná osvědčená odrůda vhodná do všech 
poloh 
balené růže – široký sortiment odrůd od bílé až po krvavě červenou. 
Speciální hnojivo na podporu kořenového systému. Švestky pouze za 99 Kč. 
Kořeny jsou ošetřeny speciálním disperzním gelem, který chrání kořeny před vysušením. 

prodej – levná jablka – Nosislav 
SADY CZ, s.r.o. IČ: 27699293 – středisko Nosislav nabízí velký výběr levných jablek  
v ceně 5- 12 Kč. Prodej probíhá v prodejně ovoce v Nosislavi (tel. 607.007.963) 

poptávka – dlouhodobé podnájmy/ubytování 
BODE PANZER s.r.o., Tovární 14, 664 61  Rajhrad, www.bodepanzer.cz 
hledá pro své zahraniční zaměstnance ubytování. 
Informace i nabídky dlouhodobých podnájmů v Rajhradě a blízkém okolí 
zasílejte na: prace@bodepanzer.cz, tel. 547 423 494 

Bauhaus – nabídka zahrádkářských potřeb 
BAUHAUS v Brně na Heršpické nabízí nejširší výběr potřeb pro zahrádkáře. Například široký výběr 
rostlin od předních evropských pěstitelů jako jsou muškáty nebo jiné balkonové a záhonové 
rostliny, dále pak nepřeberné množství substrátů, zemin, hnojiv a mnoho dalšího za ty 
nejvýhodnější ceny. A pokud potřebujete také novou zahradní techniku – sekačku, traktor, 
křovinořez nebo zahradní domek, pak si v BAUHAUSu zaručeně také vyberete. Nabídku 
společnosti BAUHAUS najdete také www.bauhaus.cz“ 

 
 
 

http://novy.rajhrad.cz/category/inzerce/
http://novy.rajhrad.cz/masna-tucek-musilova-akce-tydne-172016/
http://novy.rajhrad.cz/prodej-ovocne-dreviny-27-4-2016/
http://novy.rajhrad.cz/prodej-levna-jablka-nosislav/
http://novy.rajhrad.cz/poptavka-dlouhodobe-podnajmyubytovani/
http://novy.rajhrad.cz/bauhaus-nabidka-zahradkarskych-potreb/
http://www.bauhaus.cz/


Z Rubriky: Akce Rajhrad  

PPM – vernisáž výstavy Gabriela Preissová – 27.4.2016 

výstava Gabriela Preissová (1862—1946) 
zaměřená na zpřístupnění a popularizaci odkazu moravské autorky, jejíž dramatické texty 
reprezentují zlatý fond moravského písemnictví a jsou aktuální i 70 let po její smrti. Pro střední 
školy je připraven speciální doprovodný program na téma realistické drama.  
Výstava je otevřena do 19. června. 
  
27. dubna, 17 hodin - vernisáž výstavy Gabriela Preissová (1862—1946). 
- na vernisáži vystoupí cimbalista Roman Vaněček. 
Památník písemnictví na Moravě v Rajhradě 
 

SZaŠ – Jarní prodejní trhy – 30.4.2016 
Střední zahradnická škola Rajhrad, Masarykova 198, Rajhrad zve na 
JARNÍ PRODEJNÍ TRHY 30. dubna 2016  9 – 17 hod. v areálu školy 

rajhradské pálení čarodějnic – 30.4.2016 
MHJ Hasiči Rajhrad pořádají pálení čarodějnic 
U staré pily v sobotu 30. dubna 2016 
17.30 hod. – program pro děti 
19.30 hod. – upálení čarodějnice … 
občerstvení zajištěno 

 

http://novy.rajhrad.cz/category/kulturni-akce-rajhrad/
http://novy.rajhrad.cz/ppm-vernisaz-vystavy-gabriela-preissova-27-4-2016/
http://rajhrad.muzeumbrnenska.cz/index.aspx
http://novy.rajhrad.cz/szas-jarni-prodejni-trhy-30-4-2016/
http://novy.rajhrad.cz/rajhradske-paleni-carodejnic-30-4-2016/

